АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2016   г.Старица        №398

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Старицкого района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Старицкого района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Старицкого района  от 28.12.2015 №469:
1.1.  подпункт 2.5. пункта 2 раздела 2 дополнить абзацем «б»:
«ведущий специалист, юрист».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Старицкого района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации
Старицкого района                                                                              С.Ю. Журавлёв